
 

UCHWAŁA Nr 78/2019 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 maja 2019 roku 

 

w sprawie zgłoszenia kandydatury dr hab. Anny Fidelus, prof. UKSW 

do Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 

 

Na podstawie art. 251 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późń. zm.) oraz § 27 ust. 3 Statutu UKSW uchwala się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Senat UKSW zgłasza kandydaturę dr hab. Anny Fidelus, prof. UKSW na członka Polskiej 

Komisji Akredytacyjnej. 

 

 

§ 2  

 

Senat UKSW zobowiązuje Rektora UKSW do sporządzenia uzasadnienia oraz zgłoszenia 

kandydatury do dnia 15 czerwca 2019 roku. 

 

 

 

§ 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


